
Víkendové školení Andromeda

Compiled 20.10.2015 15:07:11 by Document Globe ®   1

Víkendové školení Andromeda
Zajímá Vás problematika citové deprivace u dětí? Využijte jedinečnou šanci a přijďte na školení, které se uskuteční
24.-25.října na půdě 3.LF UK. Přednášet Vám budou přední čeští odborníci: MUDr. D.Marx, MUDr. Eva Vaníčková či
Mgr. Marek Vácha. Také uslyšíte příběhy našich loňkých dobrovolnic, které Vám přiblíží svoji činnost víly a rády zodpoví
všechny dotazy. Školení je volně přístupné a je zdarma. Pro zájemce o účast v programu Andromeda je jeho absolvování
podmínkou pro další spolupráci.

V případě zájmu prosíme o přihlášení na následující událost   https://www.facebook.com/events/1644893859126029/ .

Těšíme se na Vás!

Program školení

https://www.facebook.com/events/1644893859126029/?ref=3&amp;amp;ref_newsfeed_story_type=regular&amp;amp;action_history=null&amp;amp;source=3&amp;amp;source_newsfeed_story_type=regular


Compiled 20.10.2015 15:07:11 by Document Globe ®   2



Compiled 20.10.2015 15:07:11 by Document Globe ®   3


